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Budapest VIII. [

Eladé vilagos lakas a VIII. kerlletben - Azonnal koltézhetd!

Kivalé elhelyezkedés - Szigetvari utca

* Nyugodt, rendezett kdrnyezet, kivald kdzlekedéssel

» Kozel a belvaroshoz, egyetemek, lizletek, éttermek a kdzelben
* Kénnyen kiadhatd, befektetésnek is idealis

Praktikus elrendezés, tagas terek

* 62 m? + galéria - maximalis térkihasznalas - jelenleg két kiilén
lakassa van alakitva, két kilon bejarattal, mely igény szerint egybe
nyithatd!

* 1. lakds : 46 m2 - 1+1 szoba, 2. lakas : 16 m2 + galéria

* 3 szoba - idealis csalddoknak vagy lakétarsaknak

* 1. emelet - kényelmes megkdzelités, lift nélkil is praktikus

[ Feldjitott, azonnal koltdzhetd

* lgényes felljitas, modern megoldasok

* Stilusos galéria, ami extra teret biztosit

* Vilagos, jol szell6z4 lakas, kellemes atmoszféra

Ez a lakas tokéletes valasztas otthonnak, ha pedig befektetésre
vasarol, mindkét lakas jelenleg is ki van adva magas aron, a bérlék
lehetdség szerint maradnanak!

Ne hagyja ki - érdeklddjon még ma!

a0
Type
(0

(0

(0

(0

(0

(0

(0
00000
a0
(0
a0
(0
Inner height

aooo
Duplex

=

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

381507

00 - 0000000
62 m?

300

[0

NN

Tégla

[0

goo
No

No

No

1940
Eszak
3.1m
17000 HUF
No


http://dunakeszi.gdn-ingatlan.hu/
mailto:p.hamor@gdn-ingatlan.hu

i
_u

&
2y 2 EXREHT

=




